sutvarkymo darbus (toliau - Darbai), atlikti pagal abiejų Šalių suderintą kainą, o Užsakovas
įsipareigoja priimti kokybiškai atliktus Darbus ir sumokėti už juos Sutartyje nurodytomis sąlygomis
ir terminais pagal faktinius atliktų darbų kiekius.

2. SUTARTIES KAINA
2.1. Bendra sutarties kaina - 3361,73 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt vienas

euras septyniasdešimt trys centai), kurią sudaro:
2.1.1. Darbų kaina 2778,29 Eur be PVM (du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni

eurai dvidešimt devyni centai);
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis 21% - 583,44 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt trys eurai

keturiasdešimt keturi eurai).

3. DARBŲ ATLIKIMO IR GARANTINIAI TERMINAI
3.1. Rangovas Darbus privalo atlikti per 6 mėnesius nuo Sutarties pasirašymo dienos.
3.2. Atliktiems Darbams Rangovas suteikia 12 mėn. garantiją.

4. APMOKĖJIMO UŽ DARBUS TVARKA IR TERMINAI